TCVN8478-2010; TCVN 8223-

2009;QCVN 04-05:2012/BNNPTNT; 14 TCN 9137-2012; TCVN 4118-2012; 

TCVN 4116:1985; TCVN 4253-2012; TCVN 2287-78 và các quy trình thi công và 

nghiệm thu khác có liên quan. 

9. Tổng mức đầu tư 

Tổng dự toán xây dựng công trình là: 236.000.000 đồng. (Hai trăm ba mươi 

sáu triệu đồng).  

Trong đó: 

Chi phí xây dựng 207.585.188 đồng 

Chi phí BQL 0.00 đồng 

Chi phí tư vấn đầu tư 27.619.143 đồng 

Chi phí khác 572.000 đồng 

Chi phí dự phòng 223.670 đồng 

Tổng cộng (Làm tròn số) 236.000.000 đồng 

10. Thời gian thực hiện: